REQUERIMENTO Nº                 , DE 2017
(Do Sr. CABO SABINO)

                                                                        Requer a inclusão na Ordem do

Dia do Pl nº 4.906/2001, que dispõe sobre o
Comercio Eletrônico, na pauta do Plenário
da Câmara dos Deputados.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, venho respeitosamente perante Vossa
Excelência requerer a inclusão, na pauta da Ordem do Dia do Plenário
desta Casa, do Projeto de Lei nº 4.906/2001, que dispõe sobre o
Comercio Eletrônico.

                                      Brasília-DF, em     de             de 2017.

                                          CABO SABINO
Deputado Federal PR/CE